



CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 25.061.508/0001-20

GESTÃO 2023/2024

ANEXO IV

MODELO DE PROPOSTA

Razão social:	A. F. Cardoso Comerciante - ME				
Nome fantasia:	mercadinho Cardoso				
CNPJ N°	12.304.933/0001-09				
Endereço:	Rua Getúlio Vargas n° 42				
Telefone:	(63) 99208-9884				
E-mail comercial:	mercadinhocardoso63@gmail.com				
Cidade/estado:	Ananás - Tocantins				
Porte:	<input checked="" type="checkbox"/> microempresa () empresa de pequeno porte () microempreendedor individual () outros				
OBJETO:					
ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	250	PCT	SACO DE LIXO DE 30 L	5,20	3.300,00
02	150	ROLO	SACO DE LIXO DE 50 L	5,20	780,00
03	60	UND	DESINFETANTE 1L	3,50	210,00
04	30	UND	ÁGUA SANITÁRIA 1L	5,00	150,00
05	40	UND	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PCT 24 ROLOS	52,00	2.080,00
06	200	UND	ÁLCOOL EM GEL 500ML	8,00	1.600,00
07	200	UND	ÁLCOOL 70 1L	9,65	1.930,00
08	2	UND	RODO GRANDE	24,75	49,50
09	2	UND	RODO PEQUENO	17,50	35,00
10	15	UND	LIMPA ALUMINIO	6,00	90,00
11	15	UND	SABÃO EM PÓ 2 KG	22,00	330,00
12	28	PCT	SABÃO EM BARRA	14,00	392,00
13	2	PCT	FLANELAS PACOTE COM 12 UND	16,50	33,00
14	10	UND	PANO DE PRATO	8,90	89,00
15	30	UND	BUCHA	1,20	36,00
16	70	UND	VEJA MULTIUSO	5,50	385,00
17	56	UND	BOM AR	12,50	700,00
18	100	PCT	GUARDANAPO	3,20	320,00
19	150	PCT	PAPEL TOALHA	9,00	1.350,00
20	30	UND	LUSTRA MOVEIS	5,20	156,00
21	05	UND	VASSOURA	13,00	65,00
22	15	UND	LIMPA VIDRO	16,00	240,00
23	05	PCT	ESPONCHA AÇO(BOMBRIL) DE	2,50	12,50
24	27	UND	SABONETE LIQUIDO 1L	10,00	270,00
25	17	UND	LIXEIRA NORMAL 13,5L	26,00	442,00
26	10	UND	LUVAS LATEX REFORÇADA	7,80	78,00
27	2	UND	ESPANADOR	28,00	56,00
28	40	UND	PANO DE CHÃO	10,00	400,00



CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS - TO PODER LEGISLATIVO

CNPJ: 25.061.508/0001-20
GESTÃO 2023/2024

29	100	PC	PAPEL INTERFOLHADO	TOALHA	38,00	3800,00
30	80	UND	DETERGENTE		2,20	176,00
31	15	UND	BORRIFADOR		7,80	117,00
32	80	UND	AROMATIZANTE AMBIENTE	DE	14,00	1120,00
33	20	UND	OLÉO DE PEROBA		9,00	180,00
34	04	UND	AVENTAL		9,00	36,00
35	02	UND	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA DE FERRO (12L)	COM	17,50	35,00
VALOR TOTAL						17,828

DADOS BANCÁRIOS PARA FINS DE PAGAMENTO:

Banco: Banco do Brasil

Nº da Agência: 3993-X

Nº Conta Corrente: 19742-3

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA QUE ASSINARÁ CONTRATO OU TERMO EQUIVALENTE;

Nome: Antônio Fernandes Cardozo

CPF: 156.875.462-00

RG: 1.403.493

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Casado

Endereço residencial: Avenida Duque de Caxias nº 652

Profissão: Empresário

Cargo que ocupa na empresa: Administrador